PAGE
2

Заключение по публичным слушаниям
Публичные слушания назначены Распоряжением  Главы Красногорского
муниципального района    № 426 – р /1-6 от 10.08. 2007 года

Тема публичных слушаний:

По изменению условно разрешенного  вида   использования земельного участка общей площадью 0,708 га с кадастровым номером 50:11:002:05 01:0187, расположенного вблизи микрорайона Опалиха г. Красногорска из земель «сельскохозяйственного назначения» под рекреационные цели: размещение лодочной станции, досугового центра  и общественного пляжа (ООО «Восход Девелопмент Красногорск»);

По изменению условно разрешенного вида использования земельного участка находящегося в собственности ООО «Терра Инвест» общей площадью 0,337 га, кадастровым номером 50:11:002 02 12:0005, расположенного в Московской области, микрорайон Опалиха г. Красногорска, ул. Ткацкой фабрики для строительства многоэтажного дома, категория земель – земли населенных пунктов

Инициатор публичных слушаний:

Глава Красногорского муниципального района

     Дата проведения:   25 сентября  2007 года                                                                   Место проведения: РДК «Опалиха»
	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Порядковый номер

рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано):
	Примечания

	   1.
	По изменению  условно разрешенного вида  использования  земельного участка общей площадью -,708 га, расположенного вблизи микрорайона Опалиха г. Красногорска из земель «сельскохозяйственного назначения» под рекреационные цели: размещение лодочной станции, досугового центра и общественного пляжа.
2. Изменение условно разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 0,337 га для строительства многоэтажного жилого дома, категория земель – земли населенных пунктов.

	1.1.Поддерживаю изменение условно разрешенного вида использования земельного участка.
1.2. Хорошо, что сделают лодочную станцию, благоустроят территорию пляжа.
1.3. Поддерживаю изменение условно разрешенного вида использования земельного участка.

.

2.1.Поддерживаю строительство дома.
2.2.Поддерживаю изменение условно разрешенного вида использования земельного участка.
2.3. В строящемся доме разместят объекты социально-бытового назначкения.

Полностью поддерживаю.
	Будет учтено при принятии решений.
Будет учтено при принятии решений.
Будет учтено при принятии решений.

Будет учтено при принятии решений.

Будет учтено при принятии решений.

Будет учтено при принятии решений.

Будет учтено при принятии решений.
	Фетисов А.В.
Мачурин В.А.
Пережогин С.В.
Титенков Г.Г.
Соколова З.М.
Сдобнова Е.Н.
Морозов Р.Б.

Комиссия по публичным слушаниям решила:

Рекомендовать Главе Красногорского  муниципального района утвердить материалы публичных слушаний:

- по изменению условно разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 0,708 га с кадастровым номером 50:11:002:05 01:0187, расположенного вблизи микрорайона Опалиха г. Красногорска из земель «сельскохозяйственного назначения» под рекреационные цели: размещение лодочной станции, досугового центра и общественного пляжа (ООО «Восход Девелопмент Красногорск»);

- по изменению условно разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 0,337 га, с кадастровым номером 50:11:002 02 12:0005, расположенного в Московской области, микрорайон Опалиха г. Красногорска, ул. Ткацкой фабрики для строительства многоэтажного дома, категория земель – земли населенных пунктов (ООО «Терра Инвест»).
              Председатель комиссии                                                                                                         А.В. Бутенко

               Секретарь комиссии                                                                                                              Л.А. Лата

PAGE